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servizi per la mobilita

Articolazione degli uffici

PRESIDENTE : Medardo Zanetti
telefono 0376 230324
e-mail: m.zanetti@apam.it

AMMINISTRATORE DELEGATO: Ing. Claudio Garatti
telefono: 0376 230324
e-mail: c.garatti@apam.it

SEGRETERIA C.D.A., AFFARI GENERALI — ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA
Responsabile: Dott.ssa Maria Valeria Pansera

telefono: 0376 230324

e-mail: v.pansera@apam.it

UFFICIO ACQUISTI

Responsabile: Dott.ssa Antonella Leoni
telefono: 0376 230314

e-mail: a.leoni@apam.it

CUSTOMER CARE, COMUNICAZIONE E INFO-POINT
telefono: 0376 230339
e-mail: customer.care@apam.it

AREA SERVIZI TECNICI, RISORSE UMANE E RELAZIONI INDUSTRIALI, SINISTRI E ASSICURAZIONI,
VESTIARIO

Responsabile: Dott. Gianluca Benetti

telefono: 0376 230311

e-mail: g.benetti@apam.it

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E FINANZIARI
Responsabile: Dirigente Dott. Alberto Spaggiari
telefono: 0376 230325

e-mail: a.spagqgiari@apam.it

AREA MANUTENZIONE
Responsabile: Dennis Buttarelli
telefono: 0376 230203
e-mail: d.buttarelli@apam.it

AREA LOGISTICA/IMPIANTI
Responsabile: Ing. Nicola Belfanti
telefono: 0376 230229

e-mail: n.belfanti@apam.it

QUALITA' AMBIENTE E SICUREZZA
Responsabile: Ing. Francesco Bottacini
telefono: 0376 230331

e-mail: f.bottacini@apam.it

SERVIZI INFORMATICI
Responsabile: Dott. Giuseppe Arvati
telefono: 0376 230318

e-mail: g.arvati@apam.it
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